
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia gminnego koordynatora Ogólnopolskiego badania osób bezdomnych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 3 i 17 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 535, 
poz. 1693 i poz. 1938, 2760, poz.2754 z 2022 r.),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Panią Katarzynę Jacaszek – pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wierzchlesie  na gminnego koordynatora Ogólnopolskiego badania liczby osób bezdomnych, które zostanie 
przeprowadzone w nocy z 28 na 29 lutego 2024 r. 

§ 2. Zadania Gminnego Koordynatora badania obejmują w szczególności zebranie informacji 
o liczbie osób bezdomnych z wszystkich podmiotów z terenu gminy, wskazanych przez Ministerstwo Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej oraz sporządzenie stosownego sprawozdania po zakończeniu realizacji badania. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wierzchlesie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 511347BB-947F-4458-B352-8B1D0E57D9A0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


